
  

PRO Klinika: recovery plan - wspieranie naprawy systemu opieki zdrowotnej w regionie poprzez rozwój 

specjalistycznej chirurgii jednego dnia, onkologii, kardiologii oraz diagnostyki endoskopowej 
 

 
1 

L. dz.: DZP- 242/23                                                                                 Poznań,  dnia 21.04.2023 r.  
 

 
Wszyscy Wykonawcy 
/ Platforma zakupowa 

 
Dotyczy: PN-10/23 postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na Dostawę z wniesieniem i instalacją 
wyposażenia Zintegrowanego Bloku Operacyjnego, Oddziału leczenia jednego dnia oraz innych Oddziałów 
Szpitala, wraz z przeszkoleniem personelu w ramach projektu pn. Budowa Centralnego Zintegrowanego 
Szpitala Klinicznego w Poznaniu - centrum medycyny interwencyjnej (etap I CZSK). 
       
W związku z pytaniami dotyczącymi prowadzonego postępowania, Zamawiający, zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy 
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) udziela odpowiedzi 
oraz na podstawie art. 137 ust. 1 dokonuje zmian w treści SWZ: 
 
 

Pytania dotyczące części 4: Stół operacyjny z przystawkami – 1 sztuka: 
 

Pytanie 309 
Dotyczy Pkt 23  
Czy Zamawiający dopuszcza regulacje górnego segmentu pleców (segment pomiędzy dolnymi plecami 
a podgłówkiem) w zakresie wymaganym ale sterowanym ręcznie ?  
Odpowiedź:  
Zamawiający podtrzymuje wymagania SWZ. 
 
Pytanie 310 
Dotyczy Pkt 26 
Czy Zamawiający przyzna 10 pkt bardzo łatwemu  i bezpiecznemu, hakowemu systemowi łączenia segmentów   
blatu  lub zniesie punktację w tym parametrze? System hakowy jest znacznie łatwiejszym i bezpieczniejszym 
systemem łączenia poszczególnych segmentów blatu i nie ma żadnego uzasadnienia, preferowanie gorszego 
systemu łączenia jakim jest system gniazdo wpustowe - czop. 
Odpowiedź:  
Zamawiający podtrzymuje wymagania SWZ. 
 
Pytanie 311 
Dotyczy Pkt 33 
Czy zamawiający dopuści stół z możliwością dokowania /oddokowania blatu na kolumnie stołu przy pomocy pilota, 
panelu sterowania awaryjnego lub pedału nożnego na wózku  transporterze blatu? 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza opisane rozwiązanie. 
 
Pytanie 312 
Dotyczy Pkt 36 
Czy Zamawiający dopuści blat karbonowy o długości 1200mm do operacji kręgosłupa mocowany w miejscu 
podnóżków z możliwością wykonywania obrazowania ramieniem C  w zakresie 360 stopni na długości 1050mm? 
Odpowiedź:  
Zamawiający podtrzymuje wymagania SWZ. 
 
Pytanie 313 
Dotyczy Pkt 36  



 

 
  

2 

Czy Zamawiający dopuści  blat karbonowy o długości 1200mm bez podgłówka? 
Odpowiedź:  
Zamawiający podtrzymuje wymagania SWZ. 

 
 

Dotyczy: część 3 Pkt 51 – Wyposażenie neurochirurgiczne – 1 kpl. 
 
Pytanie 314 
47.  Ad f) do n) Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania profesjonalnego zestawu do neurochirurgii, w skład 
którego wchodzą: 
- płyta karbonowa o długości 1200 mm (z materacem) dołączana do płyty centralnej blatu, z dowolnej strony tej 
płyty; 
- adapter przezierny RTG do płyty karbonowej, przesuwany pod całą płytą, z krótkimi listwami akcesoryjnymi; 
- adapter podgłówka, przezierny RTG, do montażu podgłówków specjalnych i uchwytów czaszki (DORO, 
MAYFIELD); 
- adapter stalowy podgłówka specjalistycznego z regulacją wielozakresową w pionie i poziomie; 
- podgłówek stalowy z dwiema poduszkami w kształcie podkowy, rozsuwanymi; 
- podpora ręki pacjenta, przezierna RTG; 
- uchwyt do klamry czaszkowej do pozycji siedzącej 
Odpowiedź:  
Zamawiający podtrzymuje wymagania SWZ. 
 
Pytanie 315 
j) Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do zaoferowania płyty karbonowej o długości 1100mm i szerokości 
550mm? 
Odpowiedź:  
Zamawiający podtrzymuje wymagania SWZ. 
 
Pytanie 316 
k) Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do zaoferowania materac  płyty karbonowej o długości 1100mm? 
Odpowiedź:  
Zamawiający podtrzymuje wymagania SWZ. 
 
 

DOTYCZY: CZĘŚĆ 3 
 
Pytanie 317 
Pkt.46 Wyposażenie chirurgiczne o); Pkt.47 Wyposażenie bariatryczne e) Pkt.50 wyposażenie do urologii q) 
Prosimy o uszczegółowienie przedmiotu zamówienia. Materac krótki czy długi, z wycięciem ginekologicznym czy 
bez, jednolity czy dzielony tzw. ”spodnie” ? Czy będą Państwo wymagać mat antypoślizgowych zapobiegających 
ześlizgiwaniu się materaca zwłaszcza w pozycjach przechylonych? 
Odpowiedź:  
Zamawiający wymaga materaca krótkiego z wycięciem, jednolity. Mata antypoślizgowa nie jest wymagana. 
 
Pytanie 318 
Pkt.51 Wyposażenie neurochirurgiczne f-i) 
Czy Zamawiający dopuści system DORO karbonowy zastępujący asortyment w punktach f,g,h, i ? lub czy 
Zamawiający dopuści niekarbonowy system składający się: zagłówka dł.300mm, materac 300mm, adaptera do 
zagłówka, podgłówka podkowiastego dwuczęściowego oraz łącznika trójprzegubowego ? 
Odpowiedź:  



 

 
  

3 

Zamawiający podtrzymuje wymagania SWZ. 
 
Pytanie 319 
Pkt.51 Wyposażenie neurochirurgiczne m) 
Czy Zamawiający dopuści łącznik wykonanie ze stali? 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza opisane rozwiązanie. 
 
Pytanie 320 
Pkt.51 Wyposażenie neurochirurgiczne x) 
Czy Zamawiający dopuści pozycjoner żelowy o wymiarach min.500x140mm/ 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza opisane rozwiązanie. 
 
Pytanie 321 
Pkt.51 Wyposażenie neurochirurgiczne y) 
Czy Zamawiający dopuści klamrę czaszkową Doro? 
Odpowiedź:  
Zamawiający podtrzymuje wymagania SWZ. 
 
Pytanie 322 
Pkt.52.Wyposażenie ortopedyczne r) 
Czy w przypadku zaproponowania w podpunkcie q dwudzielnych, lekkich podnóżków transferowych do przystawki, 
które pokryte są materiałem zintegrowanym z podnóżkami, Zamawiający uzna za spełnienie wymogu 
w podpunkcie r ?   
Odpowiedź:  
TAK, Zamawiający dopuszcza opisane rozwiązanie. 
 
Pytanie 323 
Pkt.52.Wyposażenie ortopedyczne ii) 
Czy Zamawiający dopuści zacisk mocowany na belkę wyciągową? 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza opisane rozwiązanie. 
 
 
 

DOTYCZY CZĘŚCI 5 
Pytanie 324 
W zakresie pkt. 5 i pozostałych: Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie podgłówka wyposażonego w dwie 
szyny sprzętowe ze stali nierdzewnej umieszczone po bokach podgłówka, natomiast w szczycie podgłówka, 
zamiast szyny sprzętowej znajduje się stalowy uchwyt 105 x 40 mm, służący do zawieszenia pilota, przewodów 
anestezyjnych, innych akcesoriów, czy też po prostu do przenoszenia podgłówka po jego odjęciu od blatu?  
Czy Zamawiający przyzna 10 pkt. za takie rozwiązanie, gdyż warunek szyn sprzętowych od strony głowy pacjenta 
zostaje zachowany? Poniżej zdjęcie proponowanego rozwiązania.* 
 
* Zamawiający informuje zdjęcie produktu zostało pominięte w związku z art. 135 ust. 6 ustawy Prawo zamówień 
publicznych „Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego 
postępowania, a w przypadkach, o których mowa w art. 133 ust. 2 i 3, przekazuje wykonawcom, którym przekazał 
SWZ, bez ujawniania źródła zapytania”. Ujawnienie zdjęcia produktu mogłoby pozwolić na identyfikację 
Wykonawcy składającego wniosek o udzielenie wyjaśnień treści SWZ. 



 

 
  

4 

 Odpowiedź:  
Zamawiający podtrzymuje wymagania SWZ. 
 
Pytanie 325 
W zakresie pkt. 25 i pozostałych: Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie stołu operacyjnego,  
w którym odejmowane segmenty łączone są z sobą za pomocą szybkozłączy opartych na układzie cylindryczny 
sworzeń / gniazdo (jak w opisie przedmiotu zamówienia), z tym, że dla pewności połączenia te są dodatkowo 
blokowane pokrętłami blokującymi? Poniżej zdjęcie poglądowe oferowanego rozwiązania.* 
 
* Zamawiający informuje zdjęcie produktu zostało pominięte w związku z art. 135 ust. 6 ustawy Prawo zamówień 
publicznych „Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego 
postępowania, a w przypadkach, o których mowa w art. 133 ust. 2 i 3, przekazuje wykonawcom, którym przekazał 
SWZ, bez ujawniania źródła zapytania”. Ujawnienie zdjęcia produktu mogłoby pozwolić na identyfikację 
Wykonawcy składającego wniosek o udzielenie wyjaśnień treści SWZ. 
Odpowiedź:  
Zamawiający podtrzymuje wymagania SWZ. 
 
 

DOTYCZY CZĘŚCI 8 / WZORU UMOWY 
 
Pytanie 326 
dot. Zał. Nr 3.8 - Części 8: Tor wizyjny z monitorem i fiberoskopami – 1 zestaw 
Prosimy o odpowiedź na pytanie czy w punkcie nr 3, Zamawiający zrezygnuje z zapisu „Procesor wideo 4K 
z możliwością rozszerzenia o tryby 3D/IR/BL” i zastąpi go zapisem: Procesor wideo 4K z możliwością rozszerzenia 
o tryby 3D/IR ?  
Odpowiedź:  
TAK, Zamawiający zmienia pkt.3. 
Było: 
Procesor wideo 4K z możliwością rozszerzenia o tryby 3D/IR/BL 
Zmieniono na: 
Procesor wideo 4K z możliwością rozszerzenia o tryby 3D/IR. 
 
Pytanie 327 
dot. Zał. Nr 3.8 - Części 8: Tor wizyjny z monitorem i fiberoskopami – 1 zestaw 
Czy Zamawiający w punkcie nr 37 wyrazi zgodę na zaoferowanie monitora medycznego 4K o rozmiarze matrycy 
54 i ¾ cala? 
Odpowiedź:  
TAK, Zamawiający dopuszcza opisane rozwiązanie. 
 
Pytanie 328 
dot. Zał. Nr 3.8 - Części 8: Tor wizyjny z monitorem i fiberoskopami – 1 zestaw 
Czy Zamawiający w punkcie nr 47 wyrazi zgodę na zmianę zapisu z: Wózek jezdny do oferowanego monitora min. 
55”, na: Wózek jezdny do oferowanego monitora min. 54” 
Odpowiedź:  
TAK, Zamawiający zmienia pkt.47. 
Było: 
Wózek jezdny do oferowanego monitora min. 55” 
Zmieniono na: 
Wózek jezdny do oferowanego monitora min. 54” 
 



 

 
  

5 

Pytanie 329 
dotyczy wzoru umowy Par. 2 ust. 8 – Część nr 8  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący: 
8. Termin podjęcia naprawy przedmiotu Umowy wyznacza się na maksymalnie 48 godzin w dni robocze od daty 
zgłoszenia o wadzie, awarii lub usterce.  
Odpowiedź:  
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 330 
dotyczy wzoru umowy Par. 2 ust. 9 – Część nr 8  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący: 
9. Naprawa gwarancyjna musi być wykonana w terminie maksymalnie 5 dni roboczych, liczonych od chwili 
zgłoszenia Wykonawcy przez Zamawiającego wady, awarii lub usterki Urządzenia 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 331 
dotyczy wzoru umowy Par. 2 ust. 10 – Część nr 8  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący: 
10. Maksymalny czas usunięcia wady, awarii lub usterki u Zamawiającego w przypadku, gdy zaistnieje konieczność 
sprowadzenia części zamiennych z zagranicy nie może przekroczyć 14 dni roboczych od powzięcia wiadomości 
o zaistniałej awarii, usterce lub wadzie, to jest od otrzymania na piśmie bądź mailem zawiadomienia o awarii, 
usterce lub wadzie przedmiotu Umowy. Okoliczność w postaci ewentualnej konieczności sprowadzenia części 
zamiennych z zagranicy Wykonawca będzie zobowiązany udokumentować na wniosek Zamawiającego 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 332 
dotyczy wzoru umowy Par. 4 ust. 1 pkt. 2)  
Zwracam się z prośbą o potwierdzenie, iż Zamawiający nie będzie naliczał kar umownych w przypadku opóźnienia 
w naprawie, jeśli Wykonawca dostarczy zastępczy przedmiot umowy o parametrach nie gorszych od oferowanego.  
Odpowiedź:  
Wykonanie naprawy w terminie 5 dni jest odrębnym obowiązkiem Wykonawcy od obowiązku dostarczenia 
urządzenia zastępczego na czas naprawy. Oznacza to, że dostarczenie urządzenia zastępczego nie zwalnia 
Wykonawcy z terminowego wykonania naprawy i z zapłaty kar umownych za zwłokę w naprawie. Wobec 
powyższego Zamawiający nie dopuszcza rezygnacji z kar umownych w przypadku zwłoki w naprawie. 
 
Pytanie 333 
dotyczy SWZ, wzór umowy  – Część nr 8  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie niemedycznego (stawka vat 23%) wyposażenia oferowanego 
zestawu tj. np. wózek jezdny do oferowanego monitora, elementy wyposażenia wózka endoskopowego, które nie 
posiadają dokumentów dopuszczających do obrotu ? 
Odpowiedź:  
TAK, Zamawiający wyraża zgodę Wykonawca może zmodyfikować treść WZORU formularza oferty, jeśli uznaje to 
za konieczne, pod warunkiem przekazania wszystkich informacji niezbędnych i wystarczających do oceny oferty, 
może również wpisać dwie stawki podatku i dołączyć dodatkowe objaśnienia zawierające wyliczenie kwoty łącznej 
(w postaci np. załącznika do formularza ofertowego ze szczegółowym podziałem kwoty wedle stawek VAT). 
 
 
 



 

 
  

6 

DOTYCZY CZĘŚCI 9 
 

Pytanie 334 
dotyczy części nr 9 „ A. Tor wizyjny z monitorem” punktu nr 4 
 Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie monitora z kontrastem 1350:1 reszta wymagań bez 
zmian. 
Odpowiedź:  
TAK, Zamawiający dopuszcza opisane rozwiązanie i zmienia pkt. 4. 
Było: 
Monitor medyczny 4K o przekątnej ekranu min. 31” i rozdzielczości min. 3840 × 2160 pikseli (16:9), montowany na 
wózku jezdnym, jasność co najmniej 650 cd/m2, kontrast min. 1800:1 
Zmieniono na: 
Monitor medyczny 4K o przekątnej ekranu min. 31” i rozdzielczości min. 3840 × 2160 pikseli (16:9), montowany na 
wózku jezdnym, jasność co najmniej 650 cd/m2, kontrast min. 1350:1 
 
Pytanie 335 
dotyczy części nr 9 „ A. Tor wizyjny z monitorem” punktu nr 2 
Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że menu w języku polskim dotyczy sterownika kamery wraz z głowicą 
kamery. 
Odpowiedź:  
TAK, Zamawiający potwierdza, że wymóg z pkt. 2 dotyczy sterownika kamery wraz z głowicą kamery. 
 
Pytanie 336 
dotyczy części nr 9 „ A. Tor wizyjny z monitorem” punktu nr 8 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie możliwości wyboru wyjścia klonowania 4K lub FULL 
HD z poziomu sterownika kamery. Sygnał 4K lub sygnał FULL HD można bezpośrednio pobierać ze sterownika 
kamery poprzez oferowane wyjścia w sterowniku kamery.  
Odpowiedź:  
TAK, Zamawiający dopuszcza opisane rozwiązanie. 
 
Pytanie 337 
dotyczy części nr 9 „ A. Tor wizyjny z monitorem” punktu nr 9 
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o odstąpienie od wymogu oferowania wózka z transformatorem oraz 
od wymogu wyposażenie wózka w uchwytu do przemieszczania wózka. 
 
Pytanie 338 
Prosimy o dopuszczenie wózka z wbudowaną listwą zasilającą, która posiada zabezpieczenie przed przepięciami 
wraz ze złączami uziemiającymi. 
 
Łączna odpowiedź na Pytanie 337 i 338. 
Zamawiający zmienia pkt.9. 
Było: 
Wózek do zaproponowanego systemu, w zestawie transformator 220-240V z odpowiednią ilością gniazd do 
podłączenia urządzeń, wyposażony w uchwyty do przemieszczania w wózka, wyposażony w min. 3 półki i szufladę, 
cztery kółka z hamulcami oraz ramię na oferowany monitor min.31” 
Zmieniono na: 
Wózek do zaproponowanego systemu, w zestawie transformator 220-240V z odpowiednią ilością gniazd do 
podłączenia urządzeń lub wbudowana listwa zasilająca, która posiada zabezpieczenie przed przepięciami wraz ze 
złączami uziemiającymi, wyposażony w min. 3 półki i szufladę, cztery kółka z hamulcami oraz ramię na oferowany 
monitor min.31” 



 

 
  

7 

 
Pytanie 339 
dotyczy części nr 9 „ B. Endoskopy sztywne wraz z płaszczami” punktu nr 1,2,3,4 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczeniu przedłożenia oświadczenia  
producenta o posiadanym systemie soczewek wałeczkowatych typu HOPKINS 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza potwierdzenie wymaganych parametrów poprzez oświadczenie producenta tylko 
wówczas, gdy dany parametr nie występuje w dokumentacji technicznej wystawionej przez producenta, jak karta 
katalogowa, broszura, dokumentacja techniczno-ruchowa, instrukcja użytkowania, instrukcja instalacji, itp. 
Potwierdzanie parametru poprzez oświadczenie może mieć charakter tylko wyjątkowy i dotyczyć pojedynczych 
punktów, a nie całego czy większości spośród wymaganych parametrów. 
 
Pytanie 340 
Czy Zamawiający potwierdza, że gwarancja na urządzenia medyczne nie obejmuje przypadków naturalnego 
zużycia się (na skutek korzystania z nich przez użytkownika) akcesoriów, części i materiałów /elementów 
zużywalnych (eksploatacyjnych), a także wyrobów jednorazowego użytku wchodzących w skład przedmiotu 
umowy, a w szczególności, że nie znajdują do nich zastosowania zapisy dotyczące przedłużenia i odnowienia 
gwarancji? 
Przy odmiennej niż wyżej zaproponowana interpretacji, nie będzie możliwe skalkulowanie ceny oferty na poziomie 
akceptowalnym dla Zamawiającego, bowiem nie jest możliwe przewidzenie, jaką ilość razy materiały 
eksploatacyjne będą wymienione – teoretycznie możliwa jest nieograniczona ilość wymian. 
Odpowiedź:  
Dotyczy tylko części 9 - Wymagany okres gwarancji min. 24 miesiące dotyczy tylko urządzeń. Zamawiający 
dopuszcza termin gwarancji dla wyposażenia zużywalnego wielorazowego użytku min. 12 miesięcy oraz termin 
ważności dla wyposażenia zużywalnego jednorazowego użytku min. 12 miesięcy, co nie podlega ocenie 
w kryterium „Termin gwarancji” 
 
Pytanie 341 
Prosimy o wydłużenie czasu podjęcia naprawy przedmiotu Umowy w okresie gwarancyjnym z 24 do 48 godzin. 
Czas ten jest optymalny pod względem planowania prac serwisu i tym samym zapewnienia usług na najwyższym 
poziomie. 
Odpowiedź:  
Dotyczy wzoru umowy Par. 2 ust. 8 - Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 342 
Czy w przypadku dostarczenia sprzętu zastępczego na czas naprawy Zamawiający odstąpi od naliczania kar 
z tytułu zwłoki w usunięciu awarii? 
Odpowiedź:  
Dotyczy wzoru umowy Par. 4 ust. 1 pkt. 2) - Wykonanie naprawy w terminie 5 dni jest odrębnym obowiązkiem 
Wykonawcy od obowiązku dostarczenia urządzenia zastępczego na czas naprawy. Oznacza to, że dostarczenie 
urządzenia zastępczego nie zwalnia Wykonawcy z terminowego wykonania naprawy i z zapłaty kar umownych za 
zwłokę w naprawie. Wobec powyższego Zamawiający nie dopuszcza rezygnacji z kar umownych w przypadku 
zwłoki w naprawie. 
 
 
Pytanie 343 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie niektórych elementów przedmiotu zamówienia tj. wózek 
aparaturowy, wysięgnik IV Pole, oprogramowanie ENT do pompy i konsoli sterującej - licencja, spray uniwersalny 
z dyfuzorem, spełniających opis w SWZ, które nie podlegają ustawie z dnia 7 kwietnia 2022 r. o wyrobach 



 

 
  

8 

medycznych (Dz. U. 2022 poz. 974), a zatem obowiązkowi wystawienia deklaracji zgodności oraz obowiązkowi 
oznakowania znakiem CE (tzw. wyrób niemedyczny), dla którego stawka VAT wynosi 23%? 
Odpowiedź:  
TAK, Zamawiający dopuszcza opisane rozwiązanie. Wykonawca może zmodyfikować treść WZORU formularza 
oferty, jeśli uznaje to za konieczne, pod warunkiem przekazania wszystkich informacji niezbędnych 
i wystarczających do oceny oferty, może również wpisać dwie stawki podatku i dołączyć dodatkowe objaśnienia 
zawierające wyliczenie kwoty łącznej (w postaci np. załącznika do formularza ofertowego ze szczegółowym 
podziałem kwoty wedle stawek VAT). 
 
 
 

Dotyczy Części 5: Stół operacyjny / Stół do zabiegów jednodniowych – 3 sztuki. 
 
Pytanie 344 
W zakresie pkt. 24: Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie podgłówka z regulacją nachylenia -90 / 60 stopni, 
co jest zakresem szerszym niż wymagany? 
Odpowiedź:  
[UWAGA – prawdopodobny błąd w pytaniu – dot. pkt. 23 zamiast pkt.24]. TAK, Zamawiający dopuszcza 
proponowane rozwiązanie jako lepsze niż wymagane. 
 
 
Pytanie 345 
W zakresie pkt. 29: Zamawiający wymaga, aby stół miał podstawę o wymiarach maksymalnie 1100 mm x 575 mm 
(z tolerancją +/- 30 mm). Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie stołu z podstawą o wymiarach 1066 x 502 
mm? Wymiar ten nie przekracza określonego w opisie. 
Odpowiedź:  
TAK, Zamawiający dopuścił już opisane rozwiązanie odpowiadając na Pytanie nr 247. 
 
 
 
 
 
 
Przesłane, skorygowane informacje prosimy uwzględnić przy tworzeniu oferty przetargowej traktując 
je jako ważne i wiążące.         
                              
 
 
 
Załączniki:  

1. PN-10_23 Załącznik nr 3.8 do SWZ zaktualizowany 
2. PN-10_23 Załącznik nr 3.9 do SWZ zaktualizowany 

 
 
 
 
 
Opracowała: Barbara Głowacka 
nr tel. (61) 854-60-18 
e-mail: dzp@ump.edu.pl   

mailto:dzp@ump.edu.pl

		2023-04-21T14:40:26+0200




